lavrada em 29.01.91, tendo como vendedores JAC1 TADEU PINTO

IRODRIGUES e s/mulher e. como compradora, MARLENE DE ASSIS FORCE-a:SAT
_

= TO, referente a "gleba V-B", atualmente denominada Fazenda Paraíso",
m
m-na qual consta que os outorgantes vendedores adquiriram o imovel por

E NGz$ 12.000,00, (doze mil cruzados novos) em 10.04 - 09 , e 0 alienaramo
' Por Cr$ 6.000.000,00, nas seguintes condiçffes; Cr$ 1.500.000,00 (hum
Li

milho e quinhentos mil cruzeiros) em moeda nacional; Cr$ 2.000.000,00

representados por 1 camioneta Pickup diesel, ano 89, e Cr$